



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

## 25 lat Wolności

\*„4 czerwca 1989 roku to tryumf solidarności i odwagi nad zwątpieniem i politycznym osamotnieniem. 4 czerwca 1989 roku to początek udanej, wielkiej zmiany ustroju. 4 czerwca 1989 roku to powrót nadziei na suwerenność państw Europy Środkowej i Wschodniej, to początek drogi ku jedności Europy. (...) Do wspólnego świętowania polskiej wolności 4 czerwca 1989 roku zapraszam Polaków na całym świecie i wszystkich naszych przyjaciół”- pisze w [apelu](#) **Prezydent RP Bronisław Komorowski**. Zachęcamy do zapoznania się z listem w sprawie włączenia się w inicjatywę Kancelarii Prezydenta RP.\*



SZEF  
KANCELARII PREZYDENTA  
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Jacek Michałowski

Warszawa, 12 maja 2014 roku

*Szanowni Państwo,*

4 czerwca 1989 roku Polacy kartą wyborczą pokonali komunizm. Polska wolność, której 25-lecie świętujemy w tym roku, jest naszym wspólnym dziełem. W nawiązaniu do Apelu Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego o włączenie się w obchody 25-lecia wolności, chciałbym zaprosić Państwa do włączenia się w inicjatywy współorganizowane przez Kancelarię Prezydenta RP.

Specjalnie z okazji jubileuszu ćwierćwiecza przemian demokratycznych powstało logo „25-lecia Wolności”, nawiązujące do słynnego znaku „Solidarności”. Podczas licznych uroczystości będzie ono wyświetlane na fasadzie Pałacu Prezydenckiego oraz innych budynkach publicznych. Zachęcam również Państwa do wyświetlenia go na siedzibach samorządów i innych ważnych punktach w Państwa miejscowościach. Każdy, kto chciałby wziąć udział w akcji, może pobrać logotyp z prezydenckiej strony internetowej ([www.prezydent.pl](http://www.prezydent.pl)), gdzie znajduje się również instrukcja jego wyświetlenia. Niech 4 czerwca flagi, biało-czerwone barwy, logo 25-lecia ozdobią nasze domy, ulice i place, jako wyraz radości z Wolnej Polski.

25-lecie wolności jest świętem wszystkich Polaków, świętem demokracji, a w sposób szczególny - demokracji lokalnej. Wszystkie inicjatywy mają na celu świętowanie naszego wspólnego sukcesu. Szczególnie ważna jest więc współpraca przy organizacji tego wydarzenia społeczności lokalnych - władz samorządowych, organizacji pozarządowych, pracowników instytucji kultury, lokalnych aktywistów i uczniów - tych, którzy na co dzień tworzą Wolną Polskę. Zapraszam Państwa raz jeszcze do jak najszerszego włączenia się w obchody 25-lecia wolności.

*Łgag ukłony*

*Michałowski*



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie